
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a komerčních prostor ÚnL

267 013,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
267 013,61 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 267 013,61

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a 
komerčních prostor ÚnL

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a komerčních prostor ÚnL

24. 10. 2023

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  24. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a komerčních prostor ÚnL

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  24. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a komerčních prostor ÚnL

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  24. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611325418
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 33,000 0,00

2 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 5,000 0,00

3 K 612325419
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 23,000 0,00

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 10,000 0,00

5 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 42,000 0,00

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

8 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 25,000 0,00

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,477 0,00

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,477 0,00

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,155 0,00

VV 0,477*15 'Přepočtené koeficientem množství 7,155

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,477 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
14 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 2,030 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
15 K 725291500R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez dávkovač 

tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 0,00

16 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů soubor 6,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
17 K 741390900R Výměna el.osoušeče rukou kus 2,000 0,00
18 M 11.328.621 Osoušeč rukoul nerez kus 2,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

19 K 766660000R
Montáž,,demontáž a výroba plastových vchodových 
dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva 
2,6x2,2m

kus 1,000 0,00

20 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

21 M MSN.0027806.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, zesílený rám , 
hladké, 80x197 + mřížka kus 2,000 0,00

22 M SPL.0012992.UR
S dveře interierové 70/197 kus 1,000 0,00

č.202  - Zlepšení stavu zázemí veřejných WC a komerčních prostor ÚnL

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

23 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 2,000 0,00

24 M 54917265 samozavírač dveří Geze TS 400 kus 2,000 0,00

25 M ADI.0034917.UR
S Elektrický otvírač s lištou kus 2,000 0,00

26 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 0,00

27 M SLD.0028570R1 ocelová zárubeň rozměru 80/197, 210cm šířky 11-
15cm obložková,RAL s přípravou pro el.otvírač kus 2,000 0,00

28 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou kus 2,000 0,00

29 M 54914133 kování bezpečnostní koule/klika RC3 kus 2,000 0,00

30 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 3,000 0,00

31 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 1 157,290 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
32 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,000 0,00

33 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 3,000 0,00

34 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,000 0,00

35 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 3,300 0,00

36 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 49,548 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
37 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem m2 4,500 0,00

38 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 4,500 0,00

39 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,500 0,00

40 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,500 0,00

41 K 783604550 Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí 
DN do 50 mm m 8,000 0,00

42 K 783605500 Provedení mezinátěru jednonásobného armatur DN do 
100 mm kus 8,000 0,00

43 K 783607550 Provedení krycího jednonásobného nátěru potrubí DN 
do 50 mm m 8,000 0,00

44 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 35,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
45 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 64,000 0,00

46 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 64,000 0,00

47 K 784151001 Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 
místnostech v do 3,80 m m2 10,000 0,00

48 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m m 10,000 0,00

49 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 3,000 0,00

50 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 20,000 0,00

51 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m m 21,000 0,00

52 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 25,000 0,00

53 M HST.5907758504
918 zakrývací fólie 4 x 5 m standard plus 14 µm kus 3,000 0,00

54 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 64,000 0,00

55 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 25,000 0,00

56 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 64,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
57 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník-ostatní 

nespecifikované práce hod 24,000 0,00

58 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
59 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
60 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
61 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
62 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
63 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

64 K 084003000 Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve 
státem uznaný svátek % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
65 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4152563

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a232f693-fdd8-4d3b-9bfb-209a4901dbf9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2023 12:05:00


		2023-11-24T11:05:23+0000




